treinamento e garantia de funcionamento, pelo período mínimo de 54 (cinquenta e 
quatro) meses, bem como o fornecimento e a instalação de equipamentos 
complementares nas cidades de Palmas-TO, Goiânia-GO, Cuiabá-MT e Vitória-ES. 
Valor Total Estimado:  R$ 13.877.774,55 (treze milhões oitocentos e setenta e 
sete mil setecentos e setenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário  Procedimento  

19/11/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,

[...]

operação de UHF, com potência de operação superior a 500 Watts. 

g)  balanço patrimonial do último exercício social da licitante que consigne 
patrimônio líquido igual ou superior aos seguintes valores, por grupo do 
objeto: 

g.1)  Grupo 1 (CODIFICAÇÃO, MULTIPLEXAÇÃO E TRANSMISSÃO):  
R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais); 

g.2)  Grupo 2 (SISTEMA IRRADIANTE): R$ 270.000,00 (duzentos e setenta 
mil reais). 

10.4. O(s) atestado(s) deve(m) permitir a obtenção das seguintes informações 
mínimas: 

a) indicação do CNPJ, razão social e endereço completo da pessoa jurídica 
emissora do atestado; 

b) informação do local e da data de expedição do atestado;